
 
 

Dz.01.0021.1.651.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/651/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 18 września 2014 r. 

 

 

w sprawie wyjaśnienia okoliczności zajęcia części jezdni ulicy Kupa pod schody 
 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie okoliczności zajęcia części jezdni ulicy 

Kupa pod rozległe schody wiodące do posesji oznaczonej numerem 24. 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 

 

__________________________________________________ 
Uzasadnienie: 

W związku z postulatem właścicieli i użytkowników budynku nr 24 przy ulicy Kupa wyłączenia z ruchu 

kołowego tej części ulicy argumentujących to m. in tym, iż przejeżdżające tędy pojazdy niszczą rozległe 

schody wiodące do obiektu wnosi o zbadanie stanu prawnego tej budowli oraz stanu własności powierzchni 

ulicy zajmowanej przez nią. Z wyrysu mapy ewidencji gruntów wynika, iż granica działki biegnie po obrysie 

budynku, zatem wykonane już w XXI wieku schody zostały posadowione na gruncie gminnym stanowiąc 

przeszkodę dla uczestników ruchu na tym odcinku ulicy.  


